
Uchwała Nr XXIII/191/05
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 16 marca 2005 r.

w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych

 Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2000r. Nr 71 
poz.838, zm. z 2000r. Nr 12 poz. 136, Nr 86 poz. 958, z 2001r. z 2001r. Nr 125 poz. 1371, z 2002r. Nr 25 poz. 253, Nr 41 
poz. 365, Nr 62 poz. 554, Nr 74 poz. 676, Nr 89 poz. 804, Nr 113 poz. 984, Nr 216 poz. 1826, z 2003r. Nr 80 poz. 717, poz. 
721, Nr 200, poz. 1953, Nr 217 poz. 2124) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala  się  stawki  opłat  za  zajęcie  1m²  pasa  drogowego  dróg,  których  zarządcą  jest  Gmina  Ryn  w wysokości 
określonej w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  opublikowania  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeniowej w Urzędzie Miasta i Gminy w Rynie.

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                            Roman Parciński 



                                                                                                                                      Załącznik do uchwały Nr XXIII/191/05
                                                                                                                                      Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                                                                      z dnia 16 marca 2005 r.

STAWKI OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO

Lp. Rodzaj  zajęcia  pasa  drogowego Stawka opłat w zł.

1. Za zajęcie 1m² pasa następujących elementów pasa drogowego w celu 
prowadzenia robót w pasie drogowym – za jeden dzień

1. jezdnia
2. chodnik, parking, zatoka postojowa, ścieżka rowerowa, pasy dzielące
3. pobocze, zieleńce

7,0

5,0
3,0

2. 1. Za  zajęcie  pasa  drogowego  w  celu  umieszczenia  w  pasie  drogowym 
urządzeń  infrastruktury  wodociągowej  i  kanalizacji  sanitarnej,  nie 
związanymi  z  potrzebami  zarządzania  drogami  lub  potrzebami  ruchu 
drogowego  –  opłata  roczna  (stawka  opłaty  za  1m²  powierzchni  pasa 
drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia).

2. Za zajęcie 1m² pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym 
urządzeń infrastruktury technicznej nie wymienionych w pkt 1, nie 
związanymi z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 
drogowego -  opłata roczna (stawka opłaty za 1m² powierzchni pasa 
drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia).

20,0

40,0
3. Za zajęcie 1m² pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym 

obiektów budowlanych – za 1 dzień (stawka opłaty za 1m² powierzchni pasa 
drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia). 0,20

4. Za zajęcie 1m² pasa drogowego w celach innych niż wymienionych w poz. 1-3, 
za 1 dzień.
1. ogródki gastronomiczne
2. punkty handlowe i usługowe (sezonowe)
3. na podstawie wyłączności

0,40
2,0

1,50


